tot straks

restaurant

HELDENKAART



HELDENKAART

Kinderspaghetti bolognaise

Kaaskroketje — met tomatensla

Kippen drumsticks (7) — uit de oven met wortelpuree
Fish & chips — met mayonaise

Kinderijsje — met koekjesgarnituur

7,00
6,00
8.00
9,00
4,50

VERRASSING

Voor alle dappere grote eters en moedige kleine eters hebben wij een verrassing klaarliggen ...




